
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Készült Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 2013. március 13-án 15.00 órakor 
a Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal III. em. 300-as tárgyalójában megtartott 3. 

rendkívüli üléséről

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  16  KÉPVISELŐ
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES
HATÁROZAT:
80/2013. (III.13.) 16 IGEN 0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség okát a sürgősségi indítványként 
beterjesztett alábbi előterjesztésnél:

3.
►

Ideiglenes  bizottság  létrehozása  képfelvétellel  történt  megfigyelések 
törvényességének vizsgálatára
(írásbeli előterjesztés, HELYSZÍNI KIOSZTÁS) 
Előterjesztő: Komássy Ákos – képviselő

Szili Balázs - képviselő

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  16  KÉPVISELŐ
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES
HATÁROZAT:
81/2013. (III.13.) 16 IGEN 0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL

A Képviselő-testület az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend: 

1. „Vállalkozási  szerződés a Teleki téri  piac kivitelezési  munkáira” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása bírálóbizottság döntése 
alapján
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester

2. Javaslat  a  Magdolna  Negyed  Program  III.  pályázat  megvalósításához 
kapcsolódó döntések meghozatalára
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS) 
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester

Egry Attila – alpolgármester
Balogh István – képviselő
Kaiser József – képviselő

3.
►

Ideiglenes  bizottság  létrehozása  képfelvétellel  történt  megfigyelések 
törvényességének vizsgálatára
(írásbeli előterjesztés, HELYSZÍNI KIOSZTÁS) 
Előterjesztő: Komássy Ákos – képviselő

Szili Balázs - képviselő
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Napirend 1. pontja
„Vállalkozási  szerződés a Teleki téri  piac kivitelezési  munkáira” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása bírálóbizottság döntése 
alapján
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  16  KÉPVISELŐ
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES
HATÁROZAT:
82/2013. (III.13.) 3 IGEN 13 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy nem fogadja el Komássy Ákos ügyrendi indítványát, mely  
szerint a napirendet nyílt ülés keretében tárgyalják.

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  16  KÉPVISELŐ
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES
HATÁROZAT:
83/2013. (III.13.) 16 IGEN 0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy

1. a  „Vállalkozási  szerződés  a  Teleki  téri  piac  kivitelezési  munkáira”  tárgyú  közbeszerzési 
eljárásban  a  Prím  Építő  Kft.  (székhely:  1083  Budapest,  Illés  u.  17.  fsz.  2.),  a  KÉSZ  Zrt. 
(székhely:  6722  Szeged,  Gutenberg  u.  25-27.),  a  Jánosik  és  Társai  Kft.  (székhely:  1145 
Budapest,  Szugló  u.  61-63.  V/3.),  a  Stettin-Hungaria  Magas-  és  Mélyépítőipari  Kft.  (9400 
Sopron, Somfalvi u. 14.), az FK-RASZTER Zrt.  (székhely:  3533 Miskolc, Felsőszinva u. 3.) 
ajánlattevők ajánlata érvényes.

2. a „Teleki téri piac kivitelezési munkái vállalkozási szerződés keretében” tárgyú közbeszerzési 
eljárást eredményesnek nyilvánítja.

3. a közbeszerzési eljárás nyertese az FK-RASZTER Zrt. (székhely: 3533 Miskolc, Felsőszinva u. 
73.), mivel az összességében legelőnyösebb érvényes ajánlatot tette.

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő a KÉSZ Építő és Szerelő Zrt., mivel a 
második legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

4. a „Teleki téri piac kivitelezési munkái vállalkozási szerződés keretében” tárgyú közbeszerzési 
eljárás eredményeként kötött közbeszerzési szerződésben a műszaki ellenőri feladatok ellátásával 
megbízza a Kisfalu Kft-t, 4.350.000,- Ft + Áfa összegű díjazással.
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5. a  határozat  4.  pontja  alapján  felkéri  a  Kisfalu  Kft.  ügyvezetőjét,  hogy  a  műszaki  ellenőri 
feladatokra vonatkozó szerződést jóváhagyás céljából terjessze a Városgazdálkodási és Pénzügyi 
Bizottság elé.

6. felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltakat a költségvetés következő módosításánál 
vegye figyelembe.

Felelős: 1-4., 6. pont esetén polgármester
5. pont esetén Kisfalu Kft. ügyvezetője

Határidő: 1-4. pont esetén 2013. március 13.
5.  pont  esetén a  Városgazdálkodási  és Pénzügyi  Bizottság 2013. április  havi  első 
ülése
6. pont esetén az önkormányzat költségvetésének következő módosítása

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Városfejlesztési  és  Főépítészi  Ügyosztály, 
Kisfalu Kft., Pénzügyi Ügyosztály, Jegyzői Kabinet, ÉSZ-KER Kft.

Napirend 2. pontja
Javaslat  a  Magdolna  Negyed  Program  III.  pályázat  megvalósításához 
kapcsolódó döntések meghozatalára
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS) 
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester

Egry Attila – alpolgármester
Balogh István – képviselő
Kaiser József – képviselő

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN 16 KÉPVISELŐ (1 FŐ NEM VETT RÉSZT A SZAVAZÁSBAN)
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES
HATÁROZAT:
84/2013. (III.13.) 14 IGEN 0 NEM   1 TARTÓZKODÁSSAL

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy

1. elfogadja  az  előterjesztés  1.  számú  mellékletét  képező  tartalommal,  a  Magdolna-negyed 
Program III. – KMOP-5.1.1/B-12-k-2012-0001 azonosító számú – Támogatási Szerződés 9. 
sz. mellékletét képező, Projekt szintű közbeszerzési terv 1. sz. módosítását.

Felelős: polgármester
Határidő: 2013. március 13.

2. felkéri  a polgármestert,  hogy a határozat  1. pontja szerinti  közbeszerzési  terv módosítást 
változás  bejelentés  keretében  jelezze  a  Pro  Regio  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  felé  és 
felhatalmazza a polgármestert a változás bejelentő aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 2013. március 20.
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3. a)  elfogadja  az  előterjesztés  2.  számú  mellékletét  képező  Józsefvárosi  Önkormányzat 
Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzatát, mely 2013. március 14-én lép hatályba.

b)  felhatalmazza  a  polgármestert  a  Szabályzat  aláírására  és  a  honlapon  történő 
megjelentetésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 2013. március 14.

A döntés végrehajtását végző szervezeti  egység: Rév8 Zrt.,  Polgármesteri Kabinet, Jegyzői 
Kabinet

Napirend 3. pontja
► Ideiglenes  bizottság  létrehozása  képfelvétellel  történt  megfigyelések 

törvényességének vizsgálatára
(írásbeli előterjesztés, HELYSZÍNI KIOSZTÁS) 
Előterjesztő: Komássy Ákos – képviselő

Szili Balázs - képviselő

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  16  KÉPVISELŐ
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES
HATÁROZAT:
85/2013. (III.13.) 12 IGEN 1 NEM   3 TARTÓZKODÁSSAL

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy

1.) felkéri  a  polgármestert,  hogy a  Józsefvárosi  Városüzemeltetési  Szolgálat  2011-2012.  évi 
kamerahasználati  gyakorlatának  kivizsgálása  érdekében  tegyen  bejelentést  a 
rendőrhatóságnál, és ezt követően a rendőrségi eljárás eredményétől függően terjesszen be 
tájékoztatót a Képviselő-testület elé.

2.) különösen az alábbi kérdések körében tegyen a polgármestert bejelentést: 

a) Milyen  célból  és  felhatalmazás  alapján,  hogyan  kerültek  beszerzésre  a  Józsefvárosi 
Városüzemeltetési Szolgálat (a továbbiakban: intézmény) kamerái?

b) Készültek-e  az  intézmény  vezetőinek  felhatalmazásával  vagy  azok  tudta  nélkül 
képfelvételek a 2011-2012. évben?

c) Milyen célból kezdett az intézmény kamerákat használni?
d) Közreműködtek-e  a  Józsefvárosi  Önkormányzat  vagy az önkormányzati  intézmények 

dolgozói a közérdekű bejelentésben kifogásolt kamerafelvételek elkészítésében?
e) Fel van-e jogosítva az önkormányzat vagy annak intézménye arra, hogy alkalmazottai 

közreműködésével megfigyelési célú képfelvételeket készítsen az alkalmazottakról? 
f) Ha igen, milyen jogszabályok tették lehetővé ilyen képfelvételek elkészítését?
g) Ha nem, milyen jogszabályokat szegett meg az intézmény?
h) Az  intézmény  részéről  kicsoda,  mikor,  milyen  módon,  kinek  az  utasítására  készített 

képfelvételeket?

4



i) Mi volt az intézményi képfelvétel készítésének célja, milyen módon kerültek, és ki által 
kijelölésre a megfigyelendő személyek?

j) A  felvételek  léte, tartalma  és  megőrzése  megvalósít-e  jogsértést,  ha  igen  mely 
jogszabályok tételes megsértésére került sor?

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Kabinet

Budapest, 2013. március 

Rimán Edina sk. Dr. Kocsis Máté sk.
 jegyző polgármester

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles:

_______________________

Szedliczkyné Pekári Karolina

Szervezési és Képviselői Irodavezető

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette:

Bodnár Gabriella

Szervezési és Képviselői Iroda ügyintéző
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